
自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

0020102000
＜基本財産-建物＞

0001
［建物］

0004

0015

0001
［建物計］

0002
［建物附属設備］

0017

0990

0991

0037

0042

0177

0211

0388

0391

0450

1483

資産名

足羽学園　訓練センター　鉄骨造亜鉛メッキ鋼板葺平家建

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　RC造屋根亜鉛メッキ鋼板葺2階建

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　冷暖房設備

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　スプリンクラー設備

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　スプリンクラー設備(渡り廊下)

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　簡易間仕切り(スタッフルーム)

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　簡易間仕切り(1F廊下)

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　電気設備(ホール)

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　ボイラー熱源機

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　簡易間仕切り(30.31番地前)

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　電気設備(E系統居室ｴｱｺﾝ関連)

足羽学園・足羽更生園　アリーナ棟　簡易間仕切り(渡り廊下)

足羽学園　アリーナ棟　居室間仕切り 1Fスバル13番地

使用月数

供用日付
取得日付

12

昭和 58年  7月  1日
12

平成 12年 10月  1日

12

平成 12年 10月  1日
12

平成 12年 10月  1日
12

平成 13年  1月  1日
12

平成 15年  5月  1日
12

平成 16年  2月  1日
12

平成 20年 12月 16日
12

平成 21年 11月  2日
12

平成 23年  7月 13日
12

平成 23年 12月 31日
12

平成 24年 12月 31日
12

平成 27年  7月 30日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

19,464,089

269,563,131

289,027,220
289,027,220

0

27,625,933

12,815,820

34,204

236,250

650,000

131,399

1,092,000

267,750

1,715,175

210,000

237,600

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

14,560,000
14,560,000

173,190,322
173,190,322

187,750,322
187,750,322

0

16,127,192
16,127,192

7,481,492
7,481,492

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

旧定額法
31

0.033
旧定額法

47
0.022

旧定額法
13

0.076
旧定額法

8
0.125

旧定額法
8

0.125
旧定額法

15
0.066

旧定額法
15

0.066
新定額法

15
0.067

新定額法
15

0.067
新定額法

15
0.067

新定額法
15

0.067
新定額法

15
0.067

新定額法
15

0.067

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

旧定額法
31

0.033
旧定額法

47
0.022

旧定額法
13

0.076
旧定額法

8
0.125

旧定額法
8

0.125
旧定額法

15
0.066

旧定額法
15

0.066
新定額法

15
0.067

新定額法
15

0.067
新定額法

15
0.067

新定額法
15

0.067
新定額法

15
0.067

新定額法
15

0.067

期中減少額
期中増加額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

846,677
6,694,727

67,431,028
187,469,246

68,277,705
194,163,973

1

1

1

54,991

180,245

66,844

622,531

182,540

1,217,206

163,100

225,661

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

145,651
578,083
432,432

1,908,181
5,337,349
3,429,168
2,053,832
5,915,432
3,861,600

0
0

0
0

0
0

14,033
0

38,610
0

8,803
0

73,164
0

17,939
0

114,916
0

14,070
0

15,919
0

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

701,026
6,116,644

65,522,847
182,131,897

66,223,873
188,248,541

1

1

1

40,958

141,635

58,041

549,367

164,601

1,102,290

149,030

209,742

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

4,203,063
13,347,445

30,849,962
87,431,234

35,053,025
100,778,679

11,498,740
27,625,932

5,334,327
12,815,819

34,203

195,292

508,365

73,358

542,633

103,149

612,885

60,970

27,858

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
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基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園



自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

0002
［建物附属設備計］

0020102000
＜基本財産-建物計＞

0020202000
＜その他-建物＞

0001
［建物］

0987

0988

0989

0001
［建物計］

0020202000
＜その他-建物計＞

0020203000
＜構築物＞

0000
［その他内訳］

0022

0992

0025

1028

1029

1030

資産名

物置①

物置②

物置③

足羽学園・足羽更生園　中庭芝生はり

施設紹介看板

駐車場整備

園庭遊具　トロピカルジム

園庭遊具　木馬

園庭遊具　木馬シーソー

使用月数

供用日付
取得日付

12

平成  5年 10月  1日
12

平成  7年  3月  1日
12

平成  9年  6月  1日

12

平成 13年  3月  1日
12

平成 13年  3月  1日
12

平成 14年  3月  1日
12

平成 14年  3月  1日
12

平成 14年  3月  1日
12

平成 14年  3月  1日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

45,016,131
45,016,131

0
334,043,351

0
334,043,351

186,430

207,030

554,904

948,364
948,364

0
948,364

0
948,364

538,125

146,475

1,228,500

199,500

558,600

594,300

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

23,608,684
23,608,684

0
211,359,006

0
211,359,006

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

旧定額法
7

0.142
旧定額法

7
0.142

旧定額法
7

0.142

旧定額法
20

0.050
旧定額法

10
0.100

旧定額法
10

0.100
旧定額法

10
0.100

旧定額法
10

0.100
旧定額法

10
0.100

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

旧定額法
7

0.142
旧定額法

7
0.142

旧定額法
7

0.142

旧定額法
20

0.050
旧定額法

10
0.100

旧定額法
10

0.100
旧定額法

10
0.100

旧定額法
10

0.100
旧定額法

10
0.100

期中減少額
期中増加額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

2,713,121
2,713,121

196,877,094
70,990,826

1

1

3

5
5

5
5

172,883

1

1

1

1

1

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

297,454
297,454

0
2,351,286

3,861,600
6,212,886

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0

24,215
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

2,415,667
2,415,667

190,664,208
68,639,540

1

1

3

5
5

5
5

148,668

1

1

1

1

1

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

18,991,780
42,600,464

143,379,143
54,044,805

186,429

207,029

554,901

948,359
948,359

948,359
948,359

389,457

146,474

1,228,499

199,499

558,599

594,299

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
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基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園



自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

0031

0033

0035

0040

0050

0057

0000
［その他内訳計］

0020203000
＜構築物計＞

0020205000
＜車輌運搬具＞

0000
［その他内訳］

0994

0996

0390

1348

1340

0000
［その他内訳計］

0020205000
＜車輌運搬具計＞

資産名

フェンス取付

開扉

避難路整備

屋外看板

昇降路斜面擁壁

駐車場擁璧

レスキューカー

ホンダ　ライフ　580こ294

スズキ　ワゴンR　580た4327

フソウ　ローザ　200さ1006(中古)

ホンダ　NBOX　580ね3260

使用月数

供用日付
取得日付

12

平成 15年  3月 31日
12

平成 15年  3月 31日
12

平成 15年  3月 31日
12

平成 15年 11月  1日
12

平成 17年  3月 31日
12

平成 17年  9月  1日

12

平成  7年  8月  1日
12

平成 21年  1月 27日
12

平成 23年  9月 28日
12

平成 26年  8月 26日
12

平成 27年  3月 18日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
償却済

1.00
償却済

1.00
償却済

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

170,313

822,987

660,975

241,500

1,109,500

7,200,000

13,470,775
13,470,775

0
13,470,775

0
13,470,775

154,500

894,035

982,486

4,274,640

1,547,059

7,852,720
7,852,720

0
7,852,720

0
7,852,720

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

0
0

0
0

0
0

0
0

765,000
765,000

0
0

765,000
765,000

0
765,000

0
765,000

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

旧定額法
10

0.100
旧定額法

10
0.100

旧定額法
15

0.066
旧定額法

20
0.050

旧定額法
30

0.034
旧定額法

30
0.034

旧定額法
4

0.250
新定額法

4
0.250

新定額法
4

0.250
新定額法

2
0.500

新定額法
4

0.250

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

旧定額法
10

0.100
旧定額法

10
0.100

旧定額法
15

0.066
旧定額法

20
0.050

旧定額法
30

0.034
旧定額法

30
0.034

旧定額法
4

0.250
新定額法

4
0.250

新定額法
4

0.250
新定額法

2
0.500

新定額法
4

0.250

期中減少額
期中増加額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

1

1

147,311

106,569

227,671
733,221

4,868,280

5,522,721
6,028,271

6,028,271
5,522,721

1

1

1

712,440

1,128,065

1,840,508
1,840,508

1,840,508
1,840,508

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

0
0

0
0

39,261
0

10,867
0

10,541
33,950
23,409

220,320
0

305,204
328,613
23,409
305,204

23,409
328,613

0
0

0
0

0
0

712,439
0

386,764
0

1,099,203
1,099,203

0
1,099,203

0
1,099,203

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

1

1

108,050

95,702

217,130
699,271

4,647,960

5,217,517
5,699,658

5,699,658
5,217,517

1

1

1

1

741,301

741,305
741,305

741,305
741,305

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

170,312

822,986

552,925

145,798

127,370
410,229

2,552,040

7,488,258
7,771,117

7,771,117
7,488,258

154,499

894,034

982,485

4,274,639

805,758

7,111,415
7,111,415

7,111,415
7,111,415

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
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基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園



自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

0020206010
＜器具及び備品＞

0000
［その他内訳］

0997

0998

0999

1000

1001

1002

1003

1004

1006

1007

1009

1010

1011

1012

1013

資産名

ピアノ

園庭遊具

金庫

付属戸棚

コンテナ・配膳車

食品消毒保管庫

ロイヤルチェア

両袖机

大型洗濯機

大型洗濯機

大型洗濯機

高圧滅菌消毒器

センサー

サイドボード

両袖机

使用月数

供用日付
取得日付

12

昭和 56年  4月  1日
12

昭和 56年  4月  1日
12

昭和 56年  4月  1日
12

昭和 56年  4月  1日
12

昭和 56年  4月  1日
12

昭和 63年  1月  1日
12

昭和 63年  3月  1日
12

昭和 63年  3月  1日
12

平成  2年  3月  1日
12

平成  2年  3月  1日
11

平成  2年  8月  1日
12

平成  3年  6月  1日
12

平成  4年  2月  1日
12

平成  4年  3月  1日
12

平成  4年  3月  1日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

平成 29年  3月 31日
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

265,000

110,000

200,000

230,000

180,000

485,000

160,000

267,000

2,647,100

934,210

0

142,655

482,015

132,870

101,867

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

旧定額法
5

0.200
旧定額法

10
0.100

旧定額法
20

0.050
旧定額法

8
0.125

旧定額法
5

0.200
旧定額法

6
0.166

旧定額法
8

0.125
旧定額法

8
0.125

旧定額法
6

0.166
旧定額法

6
0.166

旧定額法
6

0.166
旧定額法

4
0.250

旧定額法
10

0.100
旧定額法

8
0.125

旧定額法
15

0.066

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

旧定額法
5

0.200
旧定額法

10
0.100

旧定額法
20

0.050
旧定額法

8
0.125

旧定額法
5

0.200
旧定額法

6
0.166

旧定額法
8

0.125
旧定額法

8
0.125

旧定額法
6

0.166
旧定額法

6
0.166

旧定額法
6

0.166
旧定額法

4
0.250

旧定額法
10

0.100
旧定額法

8
0.125

旧定額法
15

0.066

期中減少額
期中増加額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
-2,647,100

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

1

1

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

264,999

109,999

199,999

229,999

179,999

484,999

159,999

266,999

2,647,099

934,209

0

142,654

482,014

132,869

101,866

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

PAGE: 4

基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園



自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1031

1032

1033

資産名

サイドボード

ミニプール

コンテナ・配膳車

印刷機

湯沸し器

学園棟チェスト

学園棟収納ベット

チェア

チェスト

収納ベット

テレビ

ボールプール

ネポン　ハウスカオンキ　HK-1525

パソコン

センサー

見守りカメラ

照明及び回転灯

使用月数

供用日付
取得日付

12

平成  7年  5月  1日
12

平成  7年  5月  1日
12

平成  8年  4月  1日
12

平成  9年  7月  1日
12

平成  9年 12月  1日
12

平成 12年 10月  1日
12

平成 12年 10月  1日
12

平成 12年 10月  1日
12

平成 12年 10月  1日
12

平成 12年 10月  1日
12

平成 13年  2月  1日
12

平成 13年  3月  1日
12

平成 13年  7月  1日
12

平成 14年  3月  1日
12

平成 15年  3月 31日
12

平成 15年  3月 31日
12

平成 15年  3月 31日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

138,020

442,900

447,020

632,309

261,450

1,449,000

1,624,350

156,450

241,500

312,375

180,000

722,400

500,000

252,000

569,100

792,225

241,500

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

0
0

442,900
442,900

0
0

0
0

0
0

678,240
678,240

761,760
761,760

64,260
64,260

99,120
99,120

128,100
128,100

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

旧定額法
8

0.125
旧定額法

10
0.100

旧定額法
5

0.200
旧定額法

5
0.200

旧定額法
6

0.166
旧定額法

8
0.125

旧定額法
8

0.125
旧定額法

8
0.125

旧定額法
8

0.125
旧定額法

8
0.125

旧定額法
5

0.200
旧定額法

5
0.200

旧定額法
6

0.166
旧定額法

5
0.200

旧定額法
5

0.200
旧定額法

5
0.200

旧定額法
5

0.200

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

旧定額法
8

0.125
旧定額法

10
0.100

旧定額法
5

0.200
旧定額法

5
0.200

旧定額法
6

0.166
旧定額法

8
0.125

旧定額法
8

0.125
旧定額法

8
0.125

旧定額法
8

0.125
旧定額法

8
0.125

旧定額法
5

0.200
旧定額法

5
0.200

旧定額法
6

0.166
旧定額法

5
0.200

旧定額法
5

0.200
旧定額法

5
0.200

旧定額法
5

0.200

期中減少額
期中増加額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

138,019

-1
442,899

447,018

632,308

261,449

770,759
1,448,999

862,589
1,624,349

92,189
156,449

142,379
241,499

184,274
312,374

179,999

722,399

499,999

251,999

569,099

792,224

241,499

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

PAGE: 5

基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園



自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

1034

1035

1036

0266

0389

0392

0393

0394

0446

0447

0448

0449

0707

0855

1339

0000
［その他内訳計］

0020206010
＜器具及び備品計＞

資産名

体育館放送設備

ガス給湯器

液晶プロジェクター

デジタルTV共聴設備

電話主装置設備

天カセラウンドフロー形エアコン(AC-3)

壁掛形ルームエアコン(AC-1)

壁掛形ルームエアコン(AC-2)

ダイキン　Eシリーズ　壁掛型　S28NTES-W　ｽﾊﾞﾙ1～10

ダイキン　ZEAS(天井型2方向)　SZYG63CAV　庶務室

ダイキン　Eシリーズ(壁掛型)　S40NTES-W　ｽﾊﾞﾙ30/32

ダイキン　Eシリーズ(壁掛型)　S40NTES-W　ｽﾊﾞﾙ31

NEC　MateタイプML　MK34LLZZ68EGNXS61

CISCO　892J　ギガビットイーサネットルータ

東芝　dynabook　satelite　PB553JFBPR5HA71

使用月数

供用日付
取得日付

12

平成 15年  3月 31日
12

平成 17年  9月  1日
12

平成 20年  5月  1日
12

平成 22年 11月  1日
12

平成 23年  9月 13日
12

平成 23年 12月 31日
12

平成 23年 12月 31日
12

平成 23年 12月 31日
12

平成 24年 12月  7日
12

平成 24年 12月  7日
12

平成 24年 12月  7日
12

平成 24年 12月  7日
12

平成 25年 10月 31日
12

平成 25年 10月 31日
12

平成 26年  7月 23日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

1.00

1.00
償却済

1.00

1.00

1.00

8.00

3.00

10.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

541,800

184,800

200,000

216,673

547,373

363,457

1,883,968

565,050

1,388,330

354,468

339,896

173,493

115,605

159,353

104,760

22,439,342
22,439,342

0
22,439,342

0
22,439,342

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2,174,380
2,174,380

0
2,174,380

0
2,174,380

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

旧定額法
5

0.200
旧定額法

6
0.166

新定額法
5

0.200
新定額法

10
0.100

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
4

0.250
新定額法

10
0.100

新定額法
4

0.250

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

旧定額法
5

0.200
旧定額法

6
0.166

新定額法
5

0.200
新定額法

10
0.100

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
6

0.167
新定額法

6
0.167

新定額法
4

0.250
新定額法

10
0.100

新定額法
4

0.250

期中減少額
期中増加額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
-2,647,100

-2,647,100
0

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

1

1

1

99,311

128,406

100,437

520,606

156,144

615,494

157,148

150,690

76,917

43,353

119,516

58,928

2,226,986
2,226,986

2,226,986
2,226,986

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

0
0

0
0

0
0

21,667
0

91,411
0

60,697
0

314,622
0

94,363
0

231,851
0

59,196
0

56,762
0

28,973
0

28,901
0

15,935
0

26,190
0

1,030,568
1,030,568

0
1,030,568

0
1,030,568

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

1

1

1

77,644

36,995

39,740

205,984

61,781

383,643

97,952

93,928

47,944

14,452

103,581

32,738

1,196,416
1,196,416

1,196,416
1,196,416

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

541,799

184,799

199,999

139,029

510,378

323,717

1,677,984

503,269

1,004,687

256,516

245,968

125,549

101,153

55,772

72,022

19,068,545
21,242,925

21,242,925
19,068,545

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

PAGE: 6

基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園



自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

社会福祉法人足羽福祉会

資産コード

0020210000
＜ソフトウェア＞

0000
［その他内訳］

1614

0000
［その他内訳計］

0020210000
＜ソフトウェア計＞

【合計】

資産名

ほのぼのmore　障がい児施設支援(障がい児通所込み)使用権パック

使用月数

供用日付
取得日付

4

平成 28年 12月 21日

数量

除却日付
償却済状態

1.00

取得価額（税務）

改定取得価額（会計）
取得価額（会計）

288,460

288,460
288,460

0
288,460

0
288,460

379,043,012
0

379,043,012

補助金等の額

改定取得価額（税務）
圧縮額

0
0

0
0
0
0

0
0

214,298,386
0

214,298,386

償却方法（税務）

償却率（税務）
耐用年数（税務）

新定額法
5

0.200

償却方法（会計）

償却率（会計）
耐用年数（会計）

新定額法
5

0.200

期中減少額
期中増加額

288,460
0

288,460
0

0
288,460

288,460
-2,647,100

期首帳簿価額（会計）
期首帳簿価額（税務）

0

0
0

0
0

80,581,046
206,972,864

当期償却限度額

償却超過額
当期償却額

19,230
0

19,230
19,230

0
19,230

0
19,230

8,690,500
3,885,009

4,805,491

期末帳簿価額（会計）
期末帳簿価額（税務）

269,230

269,230
269,230

269,230
269,230

76,064,013
198,570,822

償却累計額（会計）
償却累計額（税務）

19,230

19,230
19,230

19,230
19,230

88,680,612
180,472,189

減損日付

減損損失累計額
減損損失額

0
0

0
0

0
0

0
0
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基本財産及びその他の固定資産の明細書

【集計期間】自 平成 28年  4月  1日  至 平成 29年  3月 31日

【部門グループ】2000：足羽学園


